ESTADO DESERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMOPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO n° 04/2019

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Desenvolvimento, Inclusão
e Assistência Social de Carmópolis.

CONTRATADO: RAFAEL ALVES NASCIMENTO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

OBJETO: Prestação de Serviços técnicos profissionais de Assessoria
e Consultoria Técnica Jurídica, de natureza singular e especializada na
área do Direito Administrativo Municipal, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e
Assistência Social de Carmópolis/SE.
Valor Mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e Total R$ 60.000,00
(sessenta mil reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
29033 —Fundo Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência
Social; Elemento de Despesa: 4001 — Manutenção da Secretaria de
Desenv., Inclusão e Assistência Social; Projeto Atividade:
3390.35.00.00 — Serviços de Consultoria; Fonte de Recursos: 001/530
- Recursos Próprios / Royalties;

PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura.

Carmópolis/SE, 01 de Abril de 2019.

KiCkALCU
Janai

p
Andrade Cruz

,,kn 	1/4,na.Crna, 	arva/C
Karla

Secretária Municipal de Des., Inclusão e Assistência Social

Rua Ariosvaldo de Souza, sln - Bairro Centro - Carmópolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66
CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-2016- E-mail: assistenciasocial®carmopolis.se.gov.br

	00000001